entre la documentación presentada, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-11002-19-1027-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Acámbaro, Guanajuato aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 21,432,387.20 pesos (veintiún millones 
cuatrocientos treinta y dos mil trescientos ochenta y siete pesos 20/100 M.N.), por concepto 
de las inconsistencias detectadas en la información y documentación presentada 
correspondiente a los reportes fotográficos de los servicios y las bitácoras, toda vez que el 
reporte fotográfico no presentó las órdenes de servicio y tampoco la ubicación donde se